12

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGDATESTAMP][Дата регистрации]
	№
	[bookmark: REGNUMSTAMP][Номер документа]

г. Петропавловск–Камчатский

	О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 29.11.2013        № 545-П «Об утверждении государственной программы Камчатского края «Развитие культуры в Камчатском крае»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу Камчатского края «Развитие культуры в Камчатском крае», утвержденную постановлением Правительства Камчатского края от 29.11.2013 № 545-П, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства Камчатского края
	[горизонтальный штамп подписи 1]

Е.А. Чекин

Приложение к постановлению
Правительства Камчатского края
от [Дата регистрации] № [Номер документа]

Изменения
в государственную программу Камчатского края
«Развитие культуры в Камчатском крае», утвержденную постановлением Правительства Камчатского края от 29.11.2013 № 545-П
(далее – Программа)

1. В паспорте Программы:
1) позицию «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в следующей редакции:
	«Объемы бюджетных
ассигнований Программы
	общий объем финансирования Программы составляет 16 141 000,53281 тыс. руб.,
из них по годам:
2014 год – 1 483 305,11572 тыс. руб.;
2015 год – 953 546,57031 тыс. руб.;
2016 год – 940 954,80821 тыс. руб.;
2017 год – 1 287 340,67490 тыс. руб.;
2018 год – 1 257 352,64790 тыс. руб.;
2019 год – 1 273 221,61726 тыс. руб.;
2020 год – 1 295 980,04900 тыс. руб.;
2021 год – 1 099 647,90243 тыс. руб.;
2022 год – 1 688 060,57642 тыс. руб.;
2023 год – 1 911 250,80371 тыс. руб.;
2024 год – 1 741 836,24321 тыс. руб.;
2025 год – 1 208 503,52374 тыс. руб.
По источникам финансирования Программы денежные средства распределяются:
за счет средств федерального бюджета
(по согласованию) – 2 172 578,35680 тыс. руб.,
из них по годам:
2014 год – 22 030,73000 тыс. руб.;
2015 год – 15 815,61380 тыс. руб.;
2016 год – 1 904,11300 тыс. руб.;
2017 год – 35 781,70000 тыс. руб.;
2018 год – 44 074,10000 тыс. руб.;
2019 год – 71 328,80000 тыс. руб.;
2020 год – 130 645,40000 тыс. руб.;
2021 год – 78 200,60000 тыс. руб.;
2022 год – 569 072,90000 тыс. руб.;
2023 год – 607 217,00000 тыс. руб.;
2024 год – 559 905,00000 тыс. руб.;
2025 год – 36 602,40000 тыс. руб.;
за счет средств краевого бюджета – 13 067 343,17958 тыс. руб., из них по годам:
2014 год – 1 399 147,20219 тыс. руб.;
2015 год – 873 148,87251 тыс. руб.;
2016 год – 854 975,04721 тыс. руб.;
2017 год – 1 174 054,94590 тыс. руб.;
2018 год – 1 125 020,27533 тыс. руб.;
2019 год – 1 138 691,38795 тыс. руб.;
2020 год – 1 101 554,07793 тыс. руб.;
2021 год – 954 202,04602 тыс. руб.;
2022 год – 1 034 484,59385 тыс. руб.;
2023 год – 1 224 692,36374 тыс. руб.;
2024 год – 1 100 518,24321 тыс. руб.;
2025 год – 1 086 854,12374 тыс. руб.;
за счет средств местных бюджетов
(по согласованию) – 39 718,46161 тыс. руб.,
из них по годам:
2014 год – 4 607,01700 тыс. руб.;
2015 год – 1 365,00000 тыс. руб.;
2016 год – 1 246,00100 тыс. руб.;
2017 год – 1 132,21800 тыс. руб.;
2018 год – 2 736,16501 тыс. руб.;
2019 год – 4 904,62931 тыс. руб.;
2020 год – 4 098,97107 тыс. руб.;
2021 год – 6 042,05641 тыс. руб.;
2022 год – 9 191,96384 тыс. руб.;
2023 год – 1 394,43997 тыс. руб.;
2024 год – 0,00000 тыс. руб.;
2025 год – 0,00000 тыс. руб.;
за счет средств внебюджетных источников
(по согласованию) –
864 360,53482 тыс. руб., из них по годам:
2014 год – 57 520,16653 тыс. руб.;
2015 год – 63 217,08400 тыс. руб.;
2016 год – 82 829,64700 тыс. руб.;
2017 год – 76 371,81100 тыс. руб.;
2018 год – 85 522,10756 тыс. руб.;
2019 год – 58 296,80000 тыс. руб.;
2020 год – 59 681,60000 тыс. руб.;
2021 год – 61 203,20000 тыс. руб.;
2022 год – 75 311,11873 тыс. руб.;
2023 год – 77 947,00000 тыс. руб.;
2024 год – 81 413,00000 тыс. руб.;
2025 год – 85 047,00000 тыс. руб.».

2. В паспорте Подпрограммы 1 «Наследие»:
1) позицию «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 1» изложить в следующей редакции:
	«Объемы бюджетных
ассигнований Подпрограммы 1
	общий объем финансирования Подпрограммы 1 составляет 3 245 391,07741 тыс. руб.,
из них по годам:
2014 год – 186 966,79814 тыс. руб.;
2015 год – 188 149,26000 тыс. руб.;
2016 год – 198 295,32800 тыс. руб.;
2017 год – 233 417,51500 тыс. руб.;
2018 год – 270 269,19000 тыс. руб.;
2019 год – 284 004,50307 тыс. руб.;
2020 год – 262 663,50700 тыс. руб.;
2021 год – 298 387,21139 тыс. руб.;
2022 год – 320 330,38181 тыс. руб.;
2023 год – 347 849,47300 тыс. руб.;
2024 год – 326 890,14000 тыс. руб.;
2025 год – 328 167,77000 тыс. руб.
По источникам финансирования Подпрограммы 1 денежные средства распределяются:
за счет средств федерального бюджета
(по согласованию) – 48 191,71300 тыс. руб.,
из них по годам:
2014 год – 0,00000 тыс. руб.;
2015 год – 99,00000 тыс. руб.;
2016 год – 251,31300 тыс. руб.;
2017 год – 90,00000 тыс. руб.;
2018 год – 98,00000 тыс. руб.;
2019 год – 94,00000 тыс. руб.;
2020 год – 5 000,00000 тыс. руб.;
2021 год – 16 612,10000 тыс. руб.;
2022 год – 11 607,10000 тыс. руб.;
2023 год – 11 456,40000 тыс. руб.;
2024 год – 1 456,40000 тыс. руб.;
2025 год – 1 427,40000 тыс. руб.;
за счет средств краевого бюджета – 3 142 179,15730 тыс. руб.,
из них по годам:
2014 год – 182 507,72900 тыс. руб.;
2015 год – 184 155,57000 тыс. руб.;
2016 год – 193 693,57000 тыс. руб.;
2017 год – 229 299,44800 тыс. руб.;
2018 год – 265 173,61300 тыс. руб.;
2019 год – 279 588,50307 тыс. руб.;
2020 год – 253 203,50700 тыс. руб.;
2021 год – 277 163,11139 тыс. руб.;
2022 год – 303 810,92284 тыс. руб.;
2023 год – 331 567,07300 тыс. руб.;
2024 год – 320 405,74000 тыс. руб.;
2025 год – 321 610,37000 тыс. руб.;
за счет средств местных бюджетов
(по согласованию) – 54,48000 тыс. руб.,
из них по годам:
2014 год – 0,00000 тыс. руб.;
2015 год – 0,00000 тыс. руб.;
2016 год – 16,98000 тыс. руб.;
2017 год – 37,50000 тыс. руб.;
2018 год – 0,00000 тыс. руб.;
2019 год – 0,00000 тыс. руб.;
2020 год – 0,00000 тыс. руб.;
2021 год – 0,00000 тыс. руб.;
2022 год – 0,00000 тыс. руб.;
2023 год – 0,00000 тыс. руб.;
2024 год – 0,00000 тыс. руб.;
2025 год – 0,00000 тыс. руб.;
за счет средств внебюджетных источников
(по согласованию) – 54 695,72711 тыс. руб.,
из них по годам:
2014 год – 4 459,06914 тыс. руб.;
2015 год – 3 894,69000 тыс. руб.;
2016 год – 4 333,46500 тыс. руб.;
2017 год – 3 990,56700 тыс. руб.;
2018 год – 4 997,57700 тыс. руб.;
2019 год – 4 322,00000 тыс. руб.;
2020 год – 4 460,00000 тыс. руб.;
2021 год – 4 612,00000 тыс. руб.;
2022 год – 4 912,35897 тыс. руб.;
2023 год – 4 826,0000 тыс. руб.;
2024 год – 5 028,00000 тыс. руб.;
2025 год – 5 130,00000 тыс. руб.».

3. В паспорте Подпрограммы 2 «Искусство»:
1) позицию «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 2» изложить в следующей редакции:
	«Объемы бюджетных
ассигнований Подпрограммы 2
	общий объем финансирования Подпрограммы 2 составляет 3 859 523,24579 тыс. руб.,
из них по годам:
2014 год – 214 219,03893 тыс. руб.;
2015 год – 236 624,37500 тыс. руб.;
2016 год – 258 587,33000 тыс. руб.;
2017 год – 270 946,45400 тыс. руб.;
2018 год – 320 292,06816 тыс. руб.;
2019 год – 327 107,80666 тыс. руб.;
2020 год – 307 130,22995 тыс. руб.;
2021 год – 347 823,90001 тыс. руб.;
2022 год – 361 702,86566 тыс. руб.;
2023 год – 394 692,44342 тыс. руб.;
2024 год – 406 718,13200 тыс. руб.;
2025 год – 413 678,60200 тыс. руб.
По источникам финансирования Подпрограммы 2 денежные средства распределяются:
за счет средств федерального бюджета
(по согласованию) – 50 300,71469 тыс. руб.,
из них по годам:
2014 год – 0,00000 тыс. руб.;
2015 год – 3 500,00000 тыс. руб.;
2016 год – 0,00000 тыс. руб.;
2017 год – 0,00000 тыс. руб.;
2018 год – 3 134,30000 тыс. руб.;
2019 год – 2 554,00000 тыс. руб.;
2020 год – 5 160,00000 тыс. руб.;
2021 год – 4 431,48969 тыс. руб.;
2022 год – 4 823,32500 тыс. руб.;
2023 год – 5 322,60000 тыс. руб.;
2024 год – 11 115,00000 тыс. руб.;
2025 год – 10 260,00000 тыс. руб.;
за счет средств краевого бюджета – 3 080 485,95180 тыс. руб., из них по годам:
2014 год – 170 950,86800 тыс. руб.;
2015 год – 181 129,12000 тыс. руб.;
2016 год – 189 193,74000 тыс. руб.;
2017 год – 205 619,78100 тыс. руб.;
2018 год – 244 818,08816 тыс. руб.;
2019 год – 275 919,00666 тыс. руб.;
2020 год – 252 288,62995 тыс. руб.;
2021 год – 292 571,21032 тыс. руб.;
2022 год – 292 601,93029 тыс. руб.;
2023 год – 321 723,84342 тыс. руб.;
2024 год – 324 693,13200 тыс. руб.;
2025 год – 328 976,60200 тыс. руб.;
за счет средств внебюджетных источников
(по согласованию) – 728 736,57930 тыс. руб.,
из них по годам:
2014 год – 43 268,17093 тыс. руб.;
2015 год – 51 995,25500 тыс. руб.;
2016 год – 69 393,59000 тыс. руб.;
2017 год – 65 326,67300 тыс. руб.;
2018 год – 72 339,68000 тыс. руб.;
2019 год – 48 634,80000 тыс. руб.;
2020 год – 49 681,60000 тыс. руб.;
2021 год – 50 821,20000 тыс. руб.;
2022 год – 64 277,61037 тыс. руб.;
2023 год – 67 646,00000 тыс. руб.;
2024 год – 70 910,00000 тыс. руб.;
2025 год – 74 442,00000 тыс. руб.».

4. В паспорте Подпрограммы 3 «Традиционная культура»:
1) позицию «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 3» изложить в следующей редакции:
	«Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 3
	общий объем финансирования Подпрограммы 3 составляет 1 269 905,25578 тыс. руб.,
из них по годам:
2014 год – 87 693,73004 тыс. руб.;
2015 год – 80 076,68700 тыс. руб.;
2016 год – 83 973,04000 тыс. руб.;
2017 год – 88 409,98988 тыс. руб.;
2018 год – 106 110,02200 тыс. руб.;
2019 год – 110 240,73000 тыс. руб.;
2020 год – 106 130,17322 тыс. руб.;
2021 год – 112 541,29943 тыс. руб.;
2022 год – 115 064,75421 тыс. руб.;
2023 год – 126 384,77000 тыс. руб.;
2024 год – 126 071,36000 тыс. руб.;
2025 год – 127 208,67000 тыс. руб.
По источникам финансирования Подпрограммы 3 денежные средства распределяются:
за счет средств федерального бюджета
(по согласованию) – 2 300,00000 тыс. руб.,
из них по годам:
2014 год – 2 300,00000 тыс. руб.;
2015 год – 0,00000 тыс. руб.;
2016 год – 0,00000 тыс. руб.;
2017 год – 0,00000 тыс. руб.;
2018 год – 0,00000 тыс. руб.;
2019 год – 0,00000 тыс. руб.;
2020 год – 0,00000 тыс. руб.;
2021 год – 0,00000 тыс. руб.;
2022 год – 0,00000 тыс. руб.;
2023 год – 0,00000 тыс. руб.;
2024 год – 0,00000 тыс. руб.;
2025 год – 0,00000 тыс. руб.;
за счет средств краевого бюджета – 1 214 779,28135 тыс. руб., из них по годам:
2014 год – 78 430,12200 тыс. руб.;
2015 год – 75 935,54800 тыс. руб.;
2016 год – 78 113,45300 тыс. руб.;
2017 год – 83 522,35188 тыс. руб.;
2018 год – 100 260,26000 тыс. руб.;
2019 год – 107 125,73000 тыс. руб.;
2020 год – 102 890,17322 тыс. руб.;
2021 год – 109 121,29943 тыс. руб.;
2022 год – 110 590,54382 тыс. руб.;
2023 год – 122 759,77000 тыс. руб.;
2024 год – 122 446,36000 тыс. руб.;
2025 год – 123 583,67000 тыс. руб.;
за счет средств местных бюджетов
(по согласованию) – 803,11710 тыс. руб.,
из них по годам:
2014 год – 110,00000 тыс. руб.;
2015 год – 0,00000 тыс. руб.;
2016 год – 60,00000 тыс. руб.;
2017 год – 97,15600 тыс. руб.;
2018 год – 217,25000 тыс. руб.;
2019 год – 0,00000 тыс. руб.;
2020 год – 0,00000 тыс. руб.;
2021 год – 0,00000 тыс. руб.;
2022 год – 318,71110 тыс. руб.;
2023 год – 0,00000 тыс. руб.;
2024 год – 0,00000 тыс. руб.;
2025 год – 0,00000 тыс. руб.;
за счет средств внебюджетных источников
(по согласованию) – 52 022,82733 тыс. руб.,
из них по годам:
2014 год – 6 853,60804 тыс. руб.;
2015 год – 4 141,13900 тыс. руб.;
2016 год – 5 799,58700 тыс. руб.;
2017 год – 4 790,48200 тыс. руб.;
2018 год – 5 632,51200 тыс. руб.;
2019 год – 3 115,00000 тыс. руб.;
2020 год – 3 240,00000 тыс. руб.;
2021 год – 3 420,00000 тыс. руб.;
2022 год – 4 155,49929 тыс. руб.;
2023 год – 3 625,00000 тыс. руб.;
2024 год – 3 625,00000 тыс. руб.;
2025 год – 3 625,00000 тыс. руб.».

5. В паспорте Подпрограммы 4 «Образование в сфере культуры»:
1) позицию «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 4» изложить в следующей редакции:
	«Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 4
	общий объем финансирования Подпрограммы 4 составляет 2 041 840,12583 тыс. руб.,
из них по годам:
2014 год – 139 556,34700 тыс. руб.;
2015 год – 151 559,29800 тыс. руб.;
2016 год – 152 198,15300 тыс. руб.;
2017 год – 149 349,32347 тыс. руб.;
2018 год – 166 282,25656 тыс. руб.;
2019 год – 170 456,79615 тыс. руб.;
2020 год – 171 107,18200 тыс. руб.;
2021 год – 181 259,88000 тыс. руб.;
2022 год – 181 552,02165 тыс. руб.;
2023 год – 191 374,23600 тыс. руб.;
2024 год – 192 206,22600 тыс. руб.;
2025 год – 194 938,40600 тыс. руб.
По источникам финансирования Подпрограммы 4 денежные средства распределяются:
за счет средств краевого бюджета – 2 021 253,40817 тыс. руб., из них по годам:
2014 год – 137 282,99000 тыс. руб.;
2015 год – 148 994,89800 тыс. руб.;
2016 год – 149 470,19100 тыс. руб.;
2017 год – 147 973,21147 тыс. руб.;
2018 год – 164 778,02000 тыс. руб.;
2019 год – 168 931,79615 тыс. руб.;
2020 год – 169 557,18200 тыс. руб.;
2021 год – 179 709,88000 тыс. руб.;
2022 год – 180 086,37155 тыс. руб.;
2023 год – 190 024,23600 тыс. руб.;
2024 год – 190856,22600 тыс. руб.;
2025 год – 193 588,40600 тыс. руб.;
за счет средств внебюджетных источников
(по согласованию) – 20 586,71766 тыс. руб.,
из них по годам:
2014 год – 2 273,35700 тыс. руб.;
2015 год – 2 564,40000 тыс. руб.;
2016 год – 2 727,96200 тыс. руб.;
2017 год – 1 376,11200 тыс. руб.;
2018 год – 1 504,23656 тыс. руб.;
2019 год – 1 525,00000 тыс. руб.;
2020 год – 1 550,00000 тыс. руб.;
2021 год – 1 550,00000 тыс. руб.;
2022 год – 1 465,65010 тыс. руб.;
2023 год – 1 350,00000 тыс. руб.;
2024 год – 1 350,00000 тыс. руб.;
2025 год – 1 350,00000 тыс. руб.».

6. В паспорте Подпрограммы 5 «Обеспечение реализации Программы»:
1) позицию «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 5» изложить в следующей редакции:
	«Объемы бюджетных
ассигнований Подпрограммы 5
	общий объем финансирования Подпрограммы 5 составляет 2 672 250,67170 тыс. руб.,
из них по годам:
2014 год – 854 869,20161 тыс. руб.;
2015 год – 297 136,95031 тыс. руб.;
2016 год – 247 900,95721 тыс. руб.;
2017 год – 545 217,39255 тыс. руб.;
2018 год – 74 874,29923 тыс. руб.;
2019 год – 75 925,41025 тыс. руб.;
2020 год – 73 701,74848 тыс. руб.;
2021 год – 71 076,40878 тыс. руб.;
2022 год – 83 045,44245 тыс. руб.;
2023 год – 111 132,75778 тыс. руб.;
2024 год – 118 563,80100 тыс. руб.;
2025 год – 118 806,30205 тыс. руб.
По источникам финансирования Подпрограммы 5 денежные средства распределяются:
за счет средств федерального бюджета
(по согласованию) – 76 931,74380 тыс. руб.,
из них по годам:
2014 год – 19 730,73000 тыс. руб.;
2015 год – 12 216,61380 тыс. руб.;
2016 год – 1 652,80000 тыс. руб.;
2017 год – 35 691,70000 тыс. руб.;
2018 год – 1 697,00000 тыс. руб.;
2019 год – 1 844,10000 тыс. руб.;
2020 год – 815,80000 тыс. руб.;
2021 год – 724,70000 тыс. руб.;
2022 год – 733,40000 тыс. руб.;
2023 год – 728,20000 тыс. руб.;
2024 год – 742,20000 тыс. руб.;
2025 год – 354,50000 тыс. руб.;
за счет средств краевого бюджета – 2 579 241,644448 тыс. руб., из них по годам:
2014 год – 829 975,49319 тыс. руб.;
2015 год – 282 933,73651 тыс. руб.;
2016 год – 244 504,09321 тыс. руб.;
2017 год – 507 640,15355 тыс. руб.;
2018 год – 72 129,19723 тыс. руб.;
2019 год – 73 381,31025 тыс. руб.;
2020 год – 72 135,94848 тыс. руб.;
2021 год – 69 551,70878 тыс. руб.;
2022 год – 81 812,04245 тыс. руб.;
2023 год – 109 904,55778 тыс. руб.;
2024 год – 117 321,60100 тыс. руб.;
2025 год – 117 951,80205 тыс. руб.;
за счет средств местных бюджетов
(по согласованию) – 8 028,60000 тыс. руб.,
из них по годам:
2014 год – 4 497,01700 тыс. руб.;
2015 год – 1 365,00000 тыс. руб.;
2016 год – 1 169,02100 тыс. руб.;
2017 год – 997,56200 тыс. руб.;
2018 год – 0,00000 тыс. руб.;
2019 год – 0,00000 тыс. руб.;
2020 год – 0,00000 тыс. руб.;
2021 год – 0,00000 тыс. руб.;
2022 год – 0,00000 тыс. руб.;
2023 год – 0,00000 тыс. руб.;
2024 год – 0,00000 тыс. руб.;
2025 год – 0,00000 тыс. руб.;
за счет средств внебюджетных источников
(по согласованию) – 8 048,68342 тыс. руб.,
из них по годам:
2014 год – 665,96142 тыс. руб.;
2015 год – 621,60000 тыс. руб.;
2016 год – 575,04300 тыс. руб.;
2017 год – 887,97700 тыс. руб.;
2018 год – 1 048,10200 тыс. руб.;
2019 год – 700,00000 тыс. руб.;
2020 год – 750,00000 тыс. руб.;
2021 год – 800,00000 тыс. руб.;
2022 год – 500,00000 тыс. руб.;
2023 год – 500,00000 тыс. руб.;
2024 год – 500,00000 тыс. руб.;
2025 год – 500,00000 тыс. руб.».

7. В паспорте Подпрограммы 6 «Обеспечение реализации Программы»:
1) позицию «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 6» изложить в следующей редакции:
	«Объемы бюджетных
ассигнований Подпрограммы 6
	общий объем финансирования Подпрограммы 6 составляет 3 052 090,18630 тыс. руб.,
из них по годам:
2018 год – 319 524,81195 тыс. руб.;
2019 год – 305 486,37113 тыс. руб.;
2020 год – 375 247,20835 тыс. руб.;
2021 год – 88 559,20282 тыс. руб.;
2022 год – 626 365,11064 тыс. руб.;
2023 год – 739 817,12351 тыс. руб.;
2024 год – 571 386,58421 тыс. руб.;
2025 год – 25 703,77369 тыс. руб.
По источникам финансирования Подпрограммы 6 денежные средства распределяются:
за счет средств федерального бюджета
(по согласованию) – 1 994 854,18531 тыс. руб.,
из них по годам:
2018 год – 39 144,80000 тыс. руб.;
2019 год – 66 836,70000 тыс. руб.;
2020 год – 119 669,60000 тыс. руб.;
2021 год – 56 432,31031 тыс. руб.;
2022 год – 551 909,07500 тыс. руб.;
2023 год – 589 709,80000 тыс. руб.;
2024 год – 546 591,40000 тыс. руб.;
2025 год – 24 560,50000 тыс. руб.;
за счет средств краевого бюджета –
1 029 403,73648 тыс. руб., из них по годам:
2018 год – 277 861,09694 тыс. руб.;
2019 год – 233 745,04182 тыс. руб.;
2020 год – 251 478,63728 тыс. руб.;
2021 год – 26 084,83610 тыс. руб.;
2022 год – 65 582,78290 тыс. руб.;
2023 год – 148 712,88354 тыс. руб.;
2024 год – 24 795,18421 тыс. руб.;
2025 год – 1 143,27369 тыс. руб.;
за счет средств местных бюджетов
(по согласованию) – 27 832,26451 тыс. руб.,
из них по годам:
2018 год – 2 518,91501 тыс. руб.;
2019 год – 4 904,62931 тыс. руб.;
2020 год – 4 098,97107 тыс. руб.;
2021 год – 6 042,05641 тыс. руб.;
2022 год – 8 873,25274 тыс. руб.;
2023 год – 1 394,43997 тыс. руб.;
[bookmark: _GoBack]2024 год – 0,00000 тыс. руб.;
2025 год – 0,00000 тыс. руб.».

8. Приложение 3 к Программе изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему приложению.

image1.jpg